
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     25.07.2014                     №  1248                          

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 16.04.2012 № 710 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 

08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» адми-

нистрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 3 постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.04.2012 № 710 «О представ-

лении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы и муниципальных служащих администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим 

силу.  

2. Заведующему отделом муниципальной службы и трудовых отношений 

администрации муниципального образования (Пугасиева Т.Б.) ознакомить под 

роспись работников администрации муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области с настоящим постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации муниципального  

образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                     В.Г. Жилин 


